
SUSTENIA S.R.L. 

Sede: via Marzocchi 16, San Giovanni in Persiceto (BO) 

Capitale sociale: Euro 34.907,00 i.v. 

Numero di Codice Fiscale  

e di iscrizione al Registro delle Imprese di Bologna: 02796261200 

***** 

DETERMINAZIONE N. 04/26 DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Oggetto: Determina amministrativa di rimpinguamento della cassa economale di Euro 800,00 

Il sottoscritto Bergamini Daniele, in qualità di Amministratore Unico di SUSTENIA S.R.L., 

RICHIAMATI 

- il Regolamento del Servizio di Cassa Economale e delle Spese Economali di Sustenia S.r.l., approvato con 
Determinazione dell’Amministratore Unico N.166/25 ed entrato in vigore in data 11/12/2025, ed in 
particolare l’art. 9, che disciplina la gestione e l’alimentazione del fondo di cassa economale; 

- lo Statuto della Società, che individua le finalità istituzionali e le attività di organizzazione e funzionamento 
strumentali al perseguimento dell’oggetto sociale; 

PREMESSO 

- ai sensi del citato Regolamento, il servizio di cassa economale è finalizzato alla gestione di spese minute, 
urgenti e non programmabili, necessarie per il funzionamento della Società; 

- il fondo di cassa economale è affidato alla responsabilità dell’Amministratore Unico, che assume la funzione 
di Economo cassiere; 

CONSIDERATO 

- che, a seguito delle spese sostenute per esigenze organizzative e di funzionamento della Società, 
riconducibili alle tipologie ammesse dal Regolamento di cassa economale, il fondo risulta in via di 
esaurimento; 

- che si rende pertanto necessario procedere al rimpinguamento del fondo, al fine di garantire la continuità 
e la tempestività delle attività istituzionali e di supporto operativo della Società; 

- che le spese da sostenersi risultano coerenti con le previsioni del Regolamento di cassa economale e con 
le finalità statutarie di Sustenia S.r.l 

DETERMINA 

Per tutto quanto sopra esposto che qui si intende integralmente riportato: 

1) di autorizzare il rimpinguamento del fondo di cassa economale per un importo pari a euro 800,00 fino al 
raggiungimento della capienza massima di euro 1.000,00; 

2) di disporre che il suddetto importo sia prelevato dal conto corrente intestato a Sustenia S.r.l. e destinato 
alla cassa economale; 

3) di dare atto che le somme reintegrate saranno utilizzate nel rispetto del Regolamento del Servizio di Cassa 
Economale e rendicontate secondo le modalità e nei termini ivi previsti; 

4) di attestare la regolarità amministrativa del presente provvedimento. 

San Giovanni in Persiceto, 8 gennaio 2026. 

 L’Amministratore Unico 

 Daniele Bergamini 


		2026-01-22T15:23:11+0000
	DANIELE BERGAMINI




